РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«27» октября 2017 г.      №11/27
   п. Скоряино

«Об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения за третий квартал 2017 год»

         В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗот 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, Уставом Васильевского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Васильевском сельском поселении Васильевский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

      1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения за третий квартал 2017 года по доходам в сумме 424,7 тыс. рублей, и по расходам в сумме 427,2 тыс.рублей  согласно приложениям 1, 2.

Глава сельского поселения                                                               Д.А.Морин

Приложение 1

к решению Васильевского сельского

                                                                                        Совета народных депутатов от 28 июля 2017 года  №11/27 «Об исполнении Бюджета

 Васильевского   сельского поселения за 3 квартал 2017 года»

Доходы администрации  Васильевского сельского поселения за третий квартал 2017 года

(тыс.руб.)

	Наименование дохода
	Код бюджетной классификации
	Утверждено

2017 год
	Исполнено  за 3 квартал 2017год

	Доходы бюджета – всего

	1424,9
	424,7

	в том числе

	Налог на доходы физических лиц
	18210102000000000110
	50
	17,6

	Налог на имущество физических лиц
	18210601000000000110
	16
	2,2

	Земельный налог
	18210600000000000110
	970
	263,8

	Единый сельхозналог
	18210503000010000110
	80
	12,8

	Арендная плата за имущество
	18211105035100000120
	90
	24,4

	Государственная пошлина
	00210804020010000110
	3
	-

	Итого собственные

	1209
	320,8

	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности поселения
	00220215001100000151
	147,8
	36,9

	 Субвенция ВУС
	00220235118100000151
	68,1
	17,0

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	00220705030100000180
	-
	50,0

	Итого

	213,9
	103,9

Приложение 2

к решению Васильевского сельского

                                                                                        Совета народных депутатов от 28 июля 2017 года  №11/27 «Об исполнении Бюджета

 Васильевского   сельского поселения за 3 квартал 2017года»

Расходы администрации Васильевского сельского поселения за третий квартал 2017года
(тыс.руб.)

	Наименование показателя
	Код бюджетной классификации
	Утверждено  2017год

	Исполнено  за 3 квартал 2017год

	Глава муниципального образования
	0020102БП00090020121
	315,0
	117,0

	0020102БП00090020129
	98,0
	33,0

	Итого

	413,0
	150,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	0020104БП00090010120
	773,0
	219,8

	0020104БП00090010121
	600,0
	189,9

	0020104БП00090010129
	173,0
	29,9

	0020104БП00090010244
	253,0
	36,6

	0020104БП00090010800
	5,0
	2,4

	0020104БП00090010852
	3,0
	2,4

	0020104БП00090010853
	2,0
	-

	Итого

	1031,0
	258,8

	Резервный фонд
	0020111БП00090040870
	-
	-

	Итого

	-
	-

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	0020203БП05118000000
	67,6
	18,4

	в т.ч оплата труда
	0020203БП00051180121
	49,8
	13,4

	начисления на зарплату
	0020203БП00051180129
	15
	5,0

	прочая закупка товаров и услуг
	0020203БП00051180244
	3,3
	-

	Итого

	67,6
	18,4

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	обеспечение пожарной безопасности
	0020310БП00090170244
	5,0
	-

	Итого

	5,0
	-

	Благоустройство
	0020503БП00090080244
	7,6
	-

	Итого

	7,6
	-

	Межбюджетные трансферты
	0021403БП00090160540
	26,2
	11,4